
REF : 7586 DESIGNATION : SPECIAL FL MAYONNAISE POCHE 3 x 5 L MARQUE : HEINZ

Thème : Europe - Méditerranée - USA

Produit

Gamme : Sauces

Description : Mayonnaise en poche souple de 5 L pour distributeur

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 3 poches de 5 L

Origine : PAYS BAS OGM :

Durée de vie : Stocker le produit à température ambiante. La 
durée de vie du produit est de 12 mois à partir de 
la date de fabrication.

Après ouverture, conserver à une température 
inférieure à 30°C et consommer sous 3 semaines.

Conservation :

Atouts produit

Allergènes : oeuf
moutarde

Ingrédients

- très pratique pour les gros débit
- sans huile de tournesol

Mayonnaise classique en poche souple de 5 
L.

Mode d'utilisation

prêt à l'emploi, à disposer dans le 
distributeur adapté.

Cible métiers

Concepts

US/BURGER
BRUNCH
STEAKHOUSE/BBQ
HOT DOG
BAGEL/COFFEESHOP
WORLDFOOD BRASSERIE
WRAP/SALAD

Recettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 1170

Palettisation :

Poids BRUT :

11 x 4 = 44 cartons

Non

Ambiant / Epicerie

huile de colza(70%), eau, vinaigre, jaune d' oeuf(5%), sucre, sel,
graines de moutarde , épaississants (gomme guar (E412), gomme
xanthane (E415)), épice, antioxydant (calcium disodium EDTA (E385))

EAN unité :

EAN carton :

0000000000000

680 kg

350 mm

225 mm

255 mm

08715700535142

15 kg

14.4 kg

Mise à jour le 19/01/2026 SDV S.A.S - ZA DU PONT NEUF - CS 10017 SALLES D'ANGLES - 16121 COGNAC CEDEX Tél: 05 45 82 83 11 - Fax: 05 45 83 98 96 www.sdvfrance.fr


