

REF : 7586

DESIGNATION : SPECIAL FL MAYONNAISE POCHE 3 x 5 L

MARQUE : HEINZ

Thème : Europe - Méditerranée - USA

Description : Mayonnaise en poche souple de 5 L pour distributeur

Ambiant / Epicerie

Gamme : Sauces

Produit	Informations générales	Atouts produit	Infos Logistique Carton
 <p>Mise en Oeuvre</p>	<p>Conditionnement : 3 poches de 5 L</p> <p>Origine : PAYS BAS OGM : Non</p> <p>Durée de vie : Stocker le produit à température ambiante. La durée de vie du produit est de 12 mois à partir de la date de fabrication.</p> <p>Conservation : Après ouverture, conserver à une température inférieure à 30°C et consommer sous 3 semaines.</p> <p>Ingrédients</p> <p>huile de colza(70%), eau, vinaigre, jaune d'oeuf(5%), sucre, sel, graines de moutarde, épaississants (gomme guar (E412), gomme xanthane (E415)), épice, antioxydant (calcium disodium EDTA (E385))</p>	<ul style="list-style-type: none"> - très pratique pour les gros débit - sans huile de tournesol <p>Mayonnaise classique en poche souple de 5 L.</p> <p>Allergènes : oeuf moutarde</p>	<p>Poids NET : 14.4 kg</p> <p>Poids BRUT : 15 kg</p> <p>Longueur : 350 mm</p> <p>Largeur : 225 mm</p> <p>Hauteur : 255 mm</p> <p>EAN unité : 0000000000000</p> <p>EAN carton : 08715700535142</p>

Infos Logistiques Palette

Dimensions :	1200 x 800 x 1170
Palettisation :	11 x 4 = 44 cartons
Poids BRUT :	680 kg

Cible métiers

Recettes	Concepts
	US/BURGER BRUNCH STEAKHOUSE/BBQ HOT DOG BAGEL/COFFEE SHOP WORLDFOOD BRASSERIE WRAP/SALAD